СВЕДЕНИЯ

ДЛЯ ЗАКЛЮЧЕНИЯ ДОГОВОРА АРЕНДЫ КОНФЕРЕНЦ-ЗАЛА

	1.
	2.
	3.

	1.
	Полное название организации с указанием организационно-правовой формы

	2.
	Краткое название

	3.
	Юридический адрес организации с указанием индекса

	4.
	Фактический адрес организации с указанием индекса

	5.
	Фамилия имя и отчество, а также должность (полномочия) лица подписывающего договор

	6.
	Фамилия имя и отчество Главного бухгалтера организации

	7.
	ОГРН (основной государственный регистрационный номер)

	8.
	Реквизиты свидетельства о внесении записи в ЕГРЮЛ (серия, номер и  дата выдачи, орган выдавший)

	9.
	ИНН (идентификационный номер налогоплательщика)

	10.
	КПП (код причины постановки на учет в налоговом органе)

	11.
	Телефон (с указанием кода)

	12.
	Факс (с указанием кода)

	13.
	E-mail: (адрес электронной почты)

	14.
	Название банка, в котором у организации открыт расчетный счет

	15.
	Расчетный счет

	16.
	Корреспондентский счет

	17.
	БИК

	18.
	Код ОКПО

	19.
	Код (ы) ОКВЭД

	20.
	Дата и часы проведения мероприятия

	21.
	Название мероприятия

Настоящим подтверждаю полноту сведений необходимых для заключения договора аренды конференц-зала, а также удостоверяю, что имею все полномочия для подписания указанного договора.
Проинформирован о том, что при подписании договора понадобится оформление паспорта сделки, поскольку организация- арендодатель является нерезидентом.

Руководитель  организации    (подпись) (печать)                                ________________